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DAGSORDEN 
for repræsentantskabsmøde i SVBK 
 
Sjællands Volleyball Kreds' ordinære repræsentantskabsmøde afholdes tirsdag d. 29. april 
2014, kl. 19.00 i Frihedens Idrætscenter, (Fællesklublokalet), Hvidovrevej 440, 2650 Hvidovre 
 
 
1. Valg af dirigent. 
 
2. Formanden aflægger beretning, herunder også for stående udvalg. 
 
3. Den økonomiansvarlige fremlægger det reviderede regnskab samt statusopgørelse 

pr. 31/12 2013 til godkendelse. 
   
4. Fastsættelse af kontingent (jvf. paragraf 3 i SVBK's love) 

Bestyrelsen foreslår kontingentstigning til kr. 1500,- for klubber med turneringshold og 
uændret kontingent kr. 600,- for klubber uden turneringshold. 
DVBF’s basisklubber er også basisklubber i SVBK og betaler ikke licens 

 
5. Behandling af indkomne forslag. 

Ingen indkomne forslag 
 
 
6. Valg af formand og 3 bestyrelsesmedlemmer 
 

Formand:   Niels-Erik Broberg  Villig til genvalg 
 
Bestyrelsesmedlem: Flemming Christensen Villig til genvalg 
Bestyrelsesmedlem: Tina Brauner   Villig til genvalg 
Bestyrelsesmedlem: Villy Rosendahl-Kaa  Villig til genvalg  

 Bestyrelsesmedlem: Vakant plads   Vælges for en 1-årig periode 
 Bestyrelsesmedlem: Vakant plads   Vælges for en 1-årig periode 
 
 Ikke på valg    Ernst Knudsen   Valgt 2013 for 2 år 
 Ikke på valg    Henrik Pape Hansen  Udtræder af bestyrelsen 
    
  
  Valg af:  Turneringsudvalg 

  Dommerudvalg 
  Ungdomsudvalg 

    
Valg af:  2 revisorer og 1 revisorsuppleant.  

 
7. Eventuelt. 
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Formandens beretning  
SVBK nedlægges i 2015 
Ok, jeg tilstår at det var en billig måde at få jeres opmærksomhed på. Men er det virkelig muligt, 
at vi skal nedlægge SVBK i 2015? Det vil jeg komme nærmere ind på længere nede i min be-
retning. 
 
Allerførst vil jeg have lov til at lykønske forbundet med den store succes (og efterfølgende hæ-
der) de har haft med at afvikle EM på dansk (og lidt polsk) grund. Jeg ved at mange af vores 
medlemmer har været med til at støtte op om arrangementet som frivillige. Efter hvad jeg har 
hørt, så har det været sjovt for alle at deltage i noget så stort herhjemme. Vi håber at de mange 
frivillige har fået smag for at skulle yde mere frivilligt arbejde tilbage i klubberne. 
 
Bestyrelsesarbejdet har i år båret præg af, at vi har været underbemandede. Vi måtte gå fra 
sidste års repræsentantskabsmøde med en vakant post. Da vi skulle konstituere bestyrelsen 
lykkedes det os ikke at finde en formand for Ungdomsudvalget. Vi tog derfor kontakt til UU og 
forelagde dem problematikken. Da ingen af medlemmerne af UU havde ønske om at sidde i 
bestyrelsen, valgte vi den salomoniske løsning, at lade UU sende en repræsentant til de besty-
relsesmøder de ønskede at deltage i. Dette har egentlig fungeret udmærket, men er selvfølge-
lig ikke holdbart i længden.  
 
Vi har prøvet at skubbe vores projekt ”flere hold/flere medlemmer” i gang, men er igen gået på 
grund. Det er kun blevet til ganske få klubbesøg. Samtidig har DVBF søsat sit store projekt 
”Kidsvolley 2.0”, hvor de forventer at gennemføre over 900 klubbesøg indenfor de næste 4 år. 
Vi har derfor aftalt med DVBF, at vi hægter os på deres konsulenter, for at komme i tale med 
de klubbestyrelser, som vi tror, kan hjælpe os – og vi dem.  
 
Som I kan læse i Turneringsudvalgets beretning, så bliver der stadig færre turneringshold. Det 
har selvfølgelig en ret stor indflydelse på vores økonomi. Således kommer vi igen i år ud med 
et ret stort underskud. Vi har derfor haft rigtig meget opmærksomhed på at nedbringe vores 
udgifter. Da det er en øvelse vi allerede har lavet de sidste to år bliver det sværere og sværere 
at finde nye besparelser, uden at det går ud over det høje serviceniveau vores ansatte udøver. 
Vi har derfor i år desværre været nødt til at sætte kontingentet og turneringsgebyrerne op med 
lidt mere end bare den almindelige prisfremskrivning. Det er klart at det ikke kan blive ved med 
at gå. Det er derfor af allerstørste vigtighed at vi får flere hold til at spille i vores kredsturnerin-
ger. Bestyrelsen har derfor godkendt at nystartede hold kan få en klækkelig rabat på det første 
turneringsgebyr. 
 
Dette tiltag og andre spændende ting vil du kunne læse om på SVBK’s Facebook-side, som vi 
håber, kan blive en ny platform, hvor vi når ud med informationer, nyheder m.m. til mange flere, 
der har interesse i volleyball. Vi håber selvfølgelig at I vil hjælpe os med at få så mange med-
lemmer til at ”like” siden som muligt.  
 
Turneringssæsonen er slut og vi har været ude og overrække medaljer og diplomer til række-
vinderne. Det er mig altid en stor fornøjelse at få dette privilegium år efter år. Glæden ved at 
vinde og ved at have haft en god sæson er jo lige stor hvad enten man spiller Danmarksserie 
eller Mix2. Så meget mere kan man ønske sig, at vi kunne få endnu flere til at deltage i vores 
turneringer, så vi ligesom i gamle dage kunne få en serie 3, serie 4 eller måske ligefrem serie 5 
igen (kald mig bare naiv, men håbet er lysegrønt). 
 
Nå ja – så var der lige det med SVBK’s fremtid. Vi har jo bemærket at selv i SVBK, som vi jo 
synes er den bedste og mest velfungerende kreds, der kører det altså ikke optimalt. Vi er pres-
sede på mangel på frivillige (vakante pladser i både udvalg og bestyrelse) og efterhånden me-
get pressede på vores førhen så solide økonomi.  Da vi ved, at andre kredse end vores lider 
under de samme problemer (en enkelt kreds i så svær grad, at de er ved at nedlægge sig selv) 



 
 
SVBK’s repræsentantskabsmøde 2014  Side 4 af 16 

så synes vi, at vi må handle. Vi har derfor på et møde i marts mellem kredsene og DVBF fore-
slået at nedsætte et hurtigarbejdende udvalg til se på den overordnede kredsstruktur. Forslaget 
er blevet vel modtaget af de andre kredse og DVBF, så arbejdet er så småt ved at komme i 
gang. Da det er besluttet, at der ingen hellige køer er for, hvad der kan diskuteres (dog indenfor 
et givet kommissorium), er der heller ingen der kender svaret på hvordan den kommende 
kredsstruktur kommer til at se ud. Så måske eksisterer SVBK ikke efter 2015, måske er der slet 
ingen kredse. Det er ikke til at vide. Et er dog sikkert. Vi vil arbejde på at finde den løsning, der 
bedst kan være til gavn for hele volley-Danmark. I den forbindelse har vi selvfølgelig brug for at 
høre fra alle, der kan have en mening om dette. Så vi vil via vores Facebook-side søge delta-
gere til de møder i september og november/december 2014, hvor de store fællesmøder afhol-
des.  
 
Jeg vil slutte af med en tak til udvalgs- og bestyrelsesmedlemmer for i endnu en sæson at hol-
de fanen højt og kæmpe for de ting som I tror på. Jeg er sikker på, at uanset hvordan kreds-
strukturen ser ud om et års tid, så vil der fortsat være frivillige, der ligesom jer, er villige til at 
yde en ekstra indsats for det forpligtende fællesskab.  
 
Som sædvanlig en stor tak til HP og Morsing, for deres utrættelige arbejde med at servicere 
klubber og frivillige, så vores hverdag bliver så meget nemmere.  
 
Niels-Erik Broberg 
formand 
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Turneringsudvalgets beretning  
 
 
Sæson 2013 - 2014 
 
TU har i denne sæson bestået af følgende personer: Mads Haastrup, Ernst Knudsen, Sten 
Storgaard og Henrik Pape Hansen. 
 
Projekt flere turneringshold: 
 
Projektet er aldrig rigtig kommet på skinner, det er selvfølgelig meget beklageligt når man ser 
på udviklingen i antallet turneringsaktive hold og klubber. De er desværre faldende i antal. Når 
jeg tænker tilbage på tiden inden sammenlægningen af de to kredse, var et væsentlig større 
antal klubber og hold i det ”gamle” SVBK’s område. Jeg savner f.eks. Nakskov / Rudbjerg, Nr. 
Alslev, Bogø, Næstved, Karrebæk, Syd Stevns, Rønnede, Fladså, Tuse, Knabstrup, Store Mer-
løse, Gørlev og der er sikkert mange flere. 
Den turnering der netop er afsluttet har haft følgende deltagelse. På herresiden har der deltaget 
26 hold fra 21klubber, af de 26 hold kommer de 7 fra det ”gamle” SVBK’s område, holdene 
kommer fra 7 forskellige klubber. På damesiden har deltagelsen været, 31 hold fra 23 klubber, 
8 hold kommer fra ”gammel” SVBK’s område, de 8 hold kommer fra 7 forskellige klubber. Den 
store udfordring bliver at få vendt denne udvikling. 
 
Ekstraordinær indplacering 
 
Der var et begrænset antal ansøgninger, TU fandt ikke, at nogen af de indkomne 
ansøgninger kunne tilsidesætte slutstillingerne, hvorfor der i sæsonen 2013/14 ikke blev uddelt 
Ekstra ordinære pladser. TU vil stadig gerne opfordre til at man sender ansøgninger ind. 
 
Rækkevindere i sæson 2013/2014. 
 
DDS   Hillerød   HDS   Hvidovre VK.3 
DDS Kval.  Amager VK.3   HDS Kval.  Himmelev VK 
DS1 Kval.  Olympiakos  HS1 Kval.  VK Vestsjælland.2 
DS2   Aarby Volley 
 
Mix 1  Amager VK 
Mix 1 Kval  Lyngby/Gladsaxe 
Mix 2  Amager VK.3 
 
Pokalturneringen 
 
Pokalturneringen er som noget nyt i år lavet som turnering med dobbelt eleminering, en turne-
ringsform der giver flere kampe, et tiltag som er blevet taget godt imod hos de deltagende klub-
ber. 
Tillykke til de hold som er nået til finalen. Finalestævnet bliver afviklet d. 26. april 2014 i Kedel-
hallen med en efterfølgende fest. Programmet for dagen er som følger: 

12.00 Mix-finale  VA Greve-Solrød – Amager VK  
14.00 Damefinale Olympiakos – Taastrup IF 
16.00 Herrefinale Hvidovre VK.2 – Lyngby/Gladsaxe Volley.3 

Vi håber, at der vil komme mange tilskuere også fra klubberne, som ikke er med i finalerne, 
således at der skabes en stemning, der gør finalerne specielle. 
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Alternative stævner 
 
Der har været afviklet en række stævner i Sundbyhallerne med et fint deltagerantal. Som noget 
nyt i år har der været et stævne i Viby Sjælland. Stævnet blev afviklet med 6 deltagende hold.  
En speciel tak til Poul-Erik for det store arbejde han lægger i de alternative stævner, og specielt 
hans kamp for at få flere stævner ude på Sjælland.. 
 
 
Bemanding i TU 
 
Efter 13 år som formand for turneringsudvalget, de første år dog i det ”gamle” SVBK, vælger 
jeg at stoppe mit virke i SVBK. TU er derfor stadig på udkig efter nye medlemmer, så hvis der 
er nogen ude i det østdanske volleymiljø som kunne have lyst til at hjælpe med at lave turne-
ring mm., er de velkommen til at kontakte en fra TU eller Peter Morsing for at høre nærmere 
omkring arbejdet. 
 
På turneringsudvalgets vegne 
Henrik Pape Hansen 
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Ungdomsudvalgets beretning 
 
Ungdomsudvalgets beretning for denne sæson starter med stort set samme ordlyd som de for-
gangne sæsoner. Antallet af ungdomsspillere og holdtilmeldinger har i denne sæson ligger stort 
set på linje med sidste sæson. Antallet af ungdomsmedlemmer i SVBK har siden 2012 ligget 
konstant på ca. 2.800 ungdomsmedlemmer. Så på mange måder er udviklingen status quo, 
men der er kommet en større andel af spillere i alderen 13-18 år og dermed færre kidsspillere. 
 
Overgang Kidsvolley – Teenvolley 
En del spillere i 6. klasses kom i klemme da DVBF ændrede aldersgrænserne i Kidsvolley til 
kun at omfatte spillere til og med 5. klasse. SVBK har i indeværende sæson forsøgsvis ladet 
klubberne kunne vælge om spilleren i 6. klasse skulle spille kidsvolley eller teenvolley. Vi har 
fået mange positive tilbagemeldinger fra klubberne, som finder det bedst for spillerens udvikling 
at de først begynder at spille Teen 2, når de er klar til den almindelige Volleyball. 
 
Coachkurser 
UU har igennem de sidste sæsoner udbudt forældrecoachkurser, som er målrettet klubbernes 
ønsker og behov. I erkendelse af, vi typisk kun afvikler få af disse kurser, har vi i denne sæson 
afviklet to kurser i forbindelse med kidsstævner. Erfaringer viser at det er en god måde, at 
komme bredere ud end vi normalt har været og vi arbejder på at justere tilbuddet, så det passer 
bedst muligt til dels stævneafviklingen men også hvor meget vi kan rykke på forældre mv. 
 
Effektiv stævneafvikling 
Mange stævner har vist sig at trække ud, da holdene er jævnbyrdige og pauserne mellem 
kampene bliver for lange. I denne sæson har der været fokus på effektiv stævneafvikling, hvor 
målet dels er en hurtig stævneafvikling uden at gå på kompromis med den sportslige afvikling 
ved Kids-, Teen og Grand Prix stævner. 
 
Sjællandsmesterskabet U16-18 
Sjællandsmesterskabet for U16-18 spilles over netop 4 spillerunder, hermed giver det mange af 
vores rigtige gode og dygtige ungdomsspillere mulighed for både at udvikle deres potentiale i 
seniorrækkerne og samtidigt fastholde en tilknytning til ungdomsmiljøet. 
Det er vigtigt, at klubberne prioriterer ungdomskampene i denne turnering højt og tilsidesætte 
eventuelle aktiviteter på andre hold. 
 
Talentcenter Øst - Talentcenterhold 
I denne sæson har Talentcenter øst niveau A fungeret som et Talentcenterhold i samarbejde 
med Danmarks Idræts Forbund. Talentcenterholdsprojektet har til mål at fastholde unge talent-
fulde spillere i et elitært miljø blandt jævnaldrende. Talentcenterholdene har 3 doblet deres 
træningsmængde og spillet 10 udekampe i 1.division og fået tilknyttet fast styrketræning og 
fysioterapeut. Talentcenter Øst har deltagelse af ca. 200 spillere og diverse High Performance 
Camp sætter på landsplan konstant nye rekorder  
 
Tak  
Til alle spillere, forældre, frivillige ledere og trænere i hallerne. Uden jeres fantastiske arbejde 
ville det ikke være muligt at opretholde det nuværende aktivitetsniveau. 
Vi ses hallerne 
 
For ungdomsudvalget 
Henrik Petersen 
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Dommerudvalgets beretning  
Dommerudvalgets beretning 
 
Så er tiden kommet, hvor jeg endnu en gang skal gøre status over sæsonen, der er gået. 
 
Det har været en sæson, hvor Dommerudvalget (DU) har brugt mindre ressourcer, end vi tidli-
gere har brugt. Det skyldes blandt andet, at vi nu kun er 3 medlemmer og kredssekretæren til 
at varetage DU. Både Sten Storgaard og undertegnede er begge DT-dommere og prioriterer 
dette meget højt, så det betyder, at DU kommer bagefter. Samtidig har der i efteråret været 
EM, hvor vi begge har deltaget som linjedommere. Endvidere kan jeg oplyse, at vores medlem 
af DU Majbritt W. Sørensen for tiden er på orlov. 
 
På trods af dette er det dog lykkedes at få en ny dommer i dommerprojektet. Vi har prioriteret 
højt at være til stede, når der afvikles dommerkurser. Jeg har således selv deltaget i et dom-
merkursus i efteråret, hvor en af disse dommere altså nu er med i dommerprojektet. 
 
Dommerprojektets dommere har i den forgangne sæson dømt 180 kampe, heraf har der i de 
103 kampe været både 1.- og 2. dommer. I alt 283 dommerhverv. Vi bestræber os på at få stil-
let projektdommere til så mange kampe som muligt. Derudover har vi stillet dommere til diverse 
skoleturneringer, ligesom vi stiller med både dommere og sekretærer til de kommende kreds-
pokalfinaler den 26. april 2014, der denne gang afholdes i Kedelhallen. 
 
Jeg vil takke de to medlemmer Sten Storgaard og Kristine Flagstad for stadig at være med i 
DU. Jeg håber, at I fortsætter begge to. Der skal også lyde en stor tak til kredssekretæren Pe-
ter Morsing, som til stadighed stiller sin viden og tid til rådighed. Derudover har der i bestyrel-
sen været stor opbakning omkring, at vi ikke længere kan bruge så mange ressourcer som tid-
ligere – tak for det. 
 
På dommerudvalgets vegne 
Tina Brauner 
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Slutstillinger SVBK’s turnering 2013/14 
 
 

  
Kampe Sæt 

 
Bolde Point 

 HDS Div.        
1 Hvidovre VK.3 (2. division) 10 30 5 851 651 31 
2 Grøndal EV.2 (2. division) 10 27 11   864 746 28 

3 Hvidovre VK.2 10 20 18 804 804 17 
4 Hillerød G & I (kval. 2. div.) 10 17 19 761 780 15 
5 Gentofte Volley.2 10 10 23 661 695 9 
6 Enghave VK.2 10 2 30 515 780 1 

HDS kval. 
1 Himmelev VK 9 27 7 815 568 27 
2 Gentofte Volley.3 9 26 7   795 671 25 

3 Døllefjelde Musse 9 23 14 824 776 22 
4 Brøndby VK 9 22 12   765 710 19 

5 Lyngby-Gladsaxe.3 9 18 15 712 694 16 
6 KSV.3 9 12 23 732 797 10 
7 VLI.2 9 11 21 622 677 7 
8 Volleyballklubben Rødovre 9 13 24 797 820 7 
9 Rosenlund 9 10 23 671 777 7 

10 Team Køge 9 10 26 590 833 6 

HS1 kval. 
1 VK Vestsjælland.2 9 26 6   755 604 25 

2 Hillerød G & I.2 9 23 7 732 578 22 
3 Pan Idræt 9 23 12 782 711 22 
4 Lyngby-Gladsaxe Volley.4 9 23 13   814 730 21 

5 Roskilde VK.2 9 18 16 757 719 16 
6 Amager VK.3 9 14 20 706 742 11 
7 Aarby Volley 9 12 21 654 669 9 
8 Vordingborg 9 11 22 621 746 7 
9 Glostrup IC 9 9 24 666 769 6 

10 Grøndal EV.3 9 7 25 563 782 3 
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Kampe Sæt 

 
Bolde Point 

DDS Div. 
1 Hillerød G & I (2. division) 10 26 10 860 731 27 
2 Enghave VK (2. division) 10 25 10   825 684 24 

3 Taastrup IK 10 19 22 857 903 14 
4 Glostrup IC 10 18 23 805 846 14 
5 USG 10 14 24 810 847 14 
6 Fr.berg Volley.3 10 13 26 731 877 9 

DDS Kval. 
1 Amager VK.3 8 24 6 711 504 24 
2 KSV.3 8 19 12 699 603 18 
3 Grøndal EV.2 8 19 14   716 691 18 

4 BRH Volley.2 8 17 10 616 537 16 
5 Ringsted IF 8 16 13 662 621 13 
6 Hvidovre VK 8 9 19 504 640 7 
7 Roskilde VK.2 8 9 19 478 629 7 
8 Diramo 8 12 21 661 730 6 
9 Sorø 8 9 20 529 621 6 

DS1 Kval. 
1 Olympiakos 7 21 6 628 476 21 
2 VLI.3 7 20 7 593 486 19 
3 Lyngby-Gladsaxe.3 7 16 6   511 435 15 

4 Fr.berg Volley.4 7 14 12   557 537 13 

5 VK Vestsjælland.2 7 13 14 557 560 11 
6 VK Vestsjælland.3 7 8 16 510 550 6 
7 Grøndal EV.3 7 7 19 477 609 4 
8 KSV.4 7 2 21 382 562 0 

DS2 forår 
1 Aarby Volley 8 24 5 693 461 24 
2 Team Køge.2 8 21 7 659 512 19 
3 Glostrup IC.2 8 20 10 677 587 17 
4 Himmelev VK.2 8 18 13   701 638 16 

5 Gentofte Volley.3 8 16 12 612 567 15 
6 Hillerød G&I.2 8 11 18   611 652 9 

7 KV 61.3 8 10 21 588 710 7 
8 VLI.4 8 8 20 531 665 6 
9 Frederiksberg Volley.5 8 2 24 363 643 0 
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Kampe Sæt 

 
Bolde Point 

Mix1 forår 
1 Amager VK 8 16 0 400 215 19 
2 Knudsker IF 8 12 4 366 273 14 
3 Gentofte Volley 8 6 12 306 400 6 
4 Holbæk 8 6 13 338 427 5 
5 KSV 8 3 14 285 380 2 

Mix1 Kval. 
1 Lyngby-Gladsaxe 10 20 3 519 343 20 
2 Haslev KFUM 10 14 11 513 455 12 
3 Amager VK.2 10 12 11   391 478 10 

4 Holbæk.2 10 11 13 444 441 8 
5 Enghave VK 10 9 14 430 460 8 
6 KSV.2 10 5 19 403 523 2 

Mix2 Forår 
1 Amager VK.3 10 18 4 518 358 18 
2 Rødovre St. 10 14 7 397 370 14 
3 Lyngby-Gladsaxe.2 10 15 9 497 459 12 
4 Grøndal EV 10 9 13 382 400 8 
5 Frederiksberg VK 10 7 16 399 497 6 
6 USG 10 4 18 366 475 2 
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Kampe Sæt 

 
Bolde Point 

HU18 
1 Gentofte Volley 6 12 3 335 274 12 
2 Grøndal EV 6 7 7 272 276 6 
3 Hvidovre-Køge 6 3 12 273 330 0 

HU16 
1 Hvidovre-Køge 8 16 1 409 270 16 
2 Gentofte Volley 8 11 7 371 308 10 
3 VK Vestsjælland 8 9 10 388 333 8 
4 Lyngby-Gladsaxe 8 8 10 355 363 6 
5 BRH Volley 8 0 16 151 400 0 

DU18 - Medalje 
1 BRH Volley 2 10 1 113 94 12 
2 Team Køge 2 7 2 97 83 10 
3 Gentofte Volley 2 2 4 79 112 6 

DU18 - 4.-6. pladsen 
4 VK Vestsjælland 2 4 6 113 94 6 
5 Grøndal EV 2 3 4 114 113 6 
6 Amager VK 2 1 10 87 107 2 

DU16 
1 Team Køge 10 19 3 518 316 18 
2 VK Vestsjælland 10 19 4 538 339 18 
3 Amager VK 10 18 4 500 383 18 
4 Gentofte Volley 10 15 8 496 382 12 
5 Grøndal EV 10 13 9 477 433 12 
6 Lyngby-Gladsaxe 10 10 13 461 453 10 
7 BRH Volley 10 8 13 401 474 8 
8 Lyngby-Gladsaxe.2 10 7 15 383 468 6 
9 Gentofte Volley.2 10 7 16 374 503 4 

10 Amager VK.2 10 3 18 297 487 2 
11 VK Vestsjælland.2 10 2 18 278 485 2 

 


